
Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 65KELM-LEADER-1C-M-14-8-2021
Tarptautinė verslo asociacija 

"Verslo saitas"
Kelmės kraštas - verslus, veržlus, veiklus! 29840,68

Likutis lėšų: 18930,32

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

Iš viso: 1 29840,68

Surinkusios 65 atrankos balus (pakanka lėšų) 1 29840,68

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų 

mokymas, įgūdžių įgijimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-3

2021 m. birželio 1 d. - 2021 m. liepos 30 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 48 771,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 90

2. 75

3. 70

1

Iš viso: 3

Bendruomenė "Šaltenių 

pašvaistė"

52465,59

169512,59

Likutis lėšų: 

Surinkusios 75 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1 58520,00

58527,00

Kelmės gyvūnų mylėtojų asociacijos 

paslaugų plėtra 
52465,59

Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 90 atrankos balus (pakanka lėšų)

Kelmės gyvūnų mylėtojų 

asociacija 

Surinkusios 70 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1

KELM-LEADER-6B-D-14-9-2021
Pramogų ir poilsio asociacija 

"Nendrė"
Pramogų plėtra Tytuvėnų mieste 58520,00

Paraiškos Paraiškų skaičius 

Bendruomenės "Šaltenių pašvaistė" maisto 

gamyba ir teikimas
58527,00

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių 

organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritį „Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7.1

2021 m. birželio 1 d. - 2021 m. liepos 30 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 58527,00 Eur

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-6B-D-14-1-2021

KELM-LEADER-6B-D-14-4-2021

-110985,59

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 90

2. 85

3. 75KELM-LEADER-6B-KV-14-3-2021
Bendruomenė "Šaltenių 

pašvaistė"
Bendruomenių vienybė 11400,00

KELM-LEADER-6B-KV-14-7-2021 Asociacija "Kražiai"
Kražių seniūnijos tradicinių renginių 

puoselėjimas
9764,27

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, 

švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.1

Likutis lėšų: -17460,45

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

KELM-LEADER-6B-KV-14-2-2021 Pakražančio kultūros centras
Bendruomenių stiprybė - gyvojoje tradicijų 

raiškoje 
9781,18

Iš viso: 3 30945,45

Surinkusios 85 atrankos balus (iš dalies pakanka lėšų) 1 9764,27

Surinkusios 75 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1 11400,00

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 90 atrankos balus (pakanka lėšų) 1 9781,18

2021 m. birželio 1 d. - 2021 m. liepos 30 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 13 485,00 Eur



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 90

2. 90

3. 80KELM-LEADER-6B-I-14-6-2021
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras

Medžiokalnio pritaikymas vietos gyventojų 

poreikiams 
4479,75

KELM-LEADER-6B-I-14-5-2021
Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazija 

Sporto salės atnaujinimas Užvenčio 

gimnazijoje
29264,00

KELM-LEADER-6B-I-14-10-2021
Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-

Putvinskio gimnazija

Laisvalaikio erdvių vaikams ir jaunimui 

kūrimas Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio 

gimnazijoje

20514,92

Likutis lėšų: -24994,67

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

Iš viso: 3 54258,67

Surinkusios 90 atrankos balus (iš dalies pakanka lėšų) 2 49778,92

Surinkusios 80 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1 4479,75

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-9

2021 m. birželio 1 d. - 2021 m. liepos 30 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 29 264,00 Eur

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR


